



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

DADOS DA EMPRESA/PROFISSIONAL		
NOME EMPRESARIAL/NOME COMPLETO: MARIA DA CRUZ LEMOS		
CNPJ/CPF: 24.549.236/0001-40		
ENDEREÇO: AV. TANCREDO NEVES 2047		
CIDADE: ESPERANTINA	UF: TO	CEP: 77993-000
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		
RG: 1.417.170		
CPF: 526.543.381-34		
ASSINATURA: maria da cruz lemos	DATA DA PESQUISA 05/05/2025	

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de mesas, cadeiras e suprimentos para eventos, reuniões entre outros, para atender der a demanda da Secretaria Municipal de Administração.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unid.	R\$ Total
1	Aluguel de kit mesa plastica com 4 cadeiras	Diaria	800,00	32,00	25.600,00
2	Aluguel de Caixas térmica 360 litros	Diaria	120,00	155,00	18.600,00
3	Aluguel de freezer horizontal 2 portas	Diaria	60,00	182,00	10.920,00
4	Pacote de 10kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	16,00	4.800,00
5	Pacote de 15kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	16,00	4.800,00
Valor Total				64.720,00	

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias

maria da cruz lemos
Responsável Legal



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

DADOS DA EMPRESA/PROFISSIONAL		
NOME EMPRESARIAL/NOME COMPLETO: M F Lima FABRICA DE GELO LTDA		
CNPJ/CPF: 40.636.212/0001-84		
ENDEREÇO: RUA VITURINO 167		
CIDADE: ESPERANTINA	UF: TO	CEP: 77993-000
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: MAKSON FERRO LIMA		
RG: 6484213		
CPF: 705.492.673-40		
ASSINATURA: MAKSON FERRO LIMA	DATA DA PESQUISA 05/05/2025	

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de mesas, cadeiras e suprimentos para eventos, reuniões entre outros, para atender der a demanda da Secretaria Municipal de Administração.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unid.	R\$ Total
1	Aluguel de kit mesa plastica com 4 cadeiras	Diaria	800,00	33,00	26.400,00
2	Aluguel de Caixas térmica 360 litros	Diaria	120,00	156,00	18.720,00
3	Aluguel de freezer horizontal 2 portas	Diaria	60,00	181,00	10.860,00
4	Pacote de 10kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	17,00	5.100,00
5	Pacote de 15kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	17,00	5.100,00
Valor Total				66,00	66.180,00

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias

MAKSON FERRO LIMA
Responsável Legal



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

DADOS DA EMPRESA/PROFISSIONAL		
NOME EMPRESARIAL/NOME COMPLETO: JL de Sousa		
CNPJ/CPF: 35.028.020/0001-55		
ENDEREÇO: AV. TANCREDO NEVES		
CIDADE: ESPERANTINA	UF: TO	CEP: 77993-000
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: Jhony Lemos de Sousa		
RG: 403.714		
CPF: 995.542.751-53		
ASSINATURA: Jhony Lemos de Sousa	DATA DA PESQUISA: 05/05/2025	

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de mesas, cadeiras e suprimentos para eventos, reuniões entre outros, para atender der a demanda da Secretaria Municipal de Administração.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unid.	R\$ Total
1	Aluguel de kit mesa plastica com 4 cadeiras	Diaria	800,00	30,00	24.000,00
2	Aluguel de Caixas térmica 360 litros	Diaria	120,00	150,00	18.000,00
3	Aluguel de freezer horizontal 2 portas	Diaria	60,00	180,00	10.800,00
4	Pacote de 10kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	15,00	4.500,00
5	Pacote de 15kg de Gelo, produzido com agua filtrada	Pct	300,00	15,00	4.500,00
Valor Total					61.800,00

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias

Responsável Legal